



لیگ دوچرخه‌سواری در آذربایجان شرقی برگزار می‌شود

رئیس هیئت دوچرخه‌سواری آذربایجان شرقی از برگزاری مسابقات لیگ استانی در تبریز طی سال آینده خبر داد.

رئیس هیئت دوچرخه‌سواری آذربایجان شرقی: لیگ دوچرخه‌سواری در آذربایجان شرقی برگزار می‌شود
رئیس هیئت دوچرخه‌سواری آذربایجان شرقی از برگزاری مسابقات لیگ استانی در تبریز طی سال آینده خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی تربیت‌بدنی آذربایجان شرقی، عظیم عبدالنژاد ممقانی در جلسه مشترک هیئت‌های ورزشی دوچرخه‌سواری شهرستان‌های استان اظهار داشت: در هیئت دوچرخه‌سواری به همراه سایر همکارانم به دنبال ایجاد تحولاتی ماندگار هستیم و به نظر می‌رسد که برگزاری منظم مسابقات استانی در هر ماه یکی از اقداماتی باشد که بتواند دوچرخه‌سواری استان را به موفقیت‌هایی بیش از پیش رهنمون سازد.

وی ادامه داد: برگزاری یک مسابقه رسمی در هر ماه علاوه ایجاد شور و هیجان در بین رکابزان، می‌تواند برای کسانی که علاقه‌مند به دوچرخه‌سواری هستند نیز نشان‌دهنده یک مسیر خوب برای پیشرفت و ترقی آنها باشد.

ممقانی همچنین به توجه هیئت دوچرخه‌سواری استان به هیئت‌های شهرستان‌ها اشاره کرد و گفت: بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام گرفته، مقرر شده که هر ماه به همراه مسئولان کمیته‌های هیئت استان به شهرستان‌های مختلف استان برویم و از امکانات این هیئت‌ها بازدید کرده و مشکلات آنها را بررسی کنیم.

وی، با یادآوری انتخاب هیئت آذربایجان شرقی به‌عنوان برترین هیئت دوچرخه‌سواری کشور در شش ماهه نخست سال 90 تصریح کرد: باید این امکان برای شهرستان‌ها نیز فراهم شود تا آنها همپای مرکز استان نسبت به استعدادیابی و پرورش رکابزان مستعد اقدام کرده و این رشته ورزشی را بیشتر مطرح کنند.

رئیس هیئت دوچرخه‌سواری آذربایجان شرقی با بیان اینکه این هیئت به آموزش و پرورش همانند یک انبار استعداد در امر دوچرخه‌سواری نگاه می‌کند، گفت: انبوه جوانان مستعد و علاقه‌مند به ورزش به ویژه دوچرخه‌سواری اکنون در مدارس جمع شده‌اند و من معتقدم که اگر تعامل مناسبی بین هیئت دوچرخه‌سواری استان و آموزش و پرورش وجود داشته باشد، به شکلی راحت و وسیع می‌توان استعدادها را کشف کرد.

وی در ادامه افزود: پیست دوچرخه‌سواری مجموعه ورزشی یادگار امام (ره) تحویل هیئت داده شده و از این به بعد ورزشکاران ما می‌توانند تمرینات خود در بخش پیست را در این محل برگزار کنند.